ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2023 года

                        № 105/614

О результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Кавказский район восьмого созыва по Кропоткинскому
пятимандатному избирательному округу № 2
В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Кавказская о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Кавказский район восьмого созыва по Кропоткинскому пятимандатному избирательному округу № 2 территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального образования Кавказский район восьмого созыва по Кропоткинскому пятимандатному избирательному округу №2 10 сентября 2023 года состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета муниципального образования Кавказский район восьмого созыва по Кропоткинскому пятимандатному избирательному округу № 2 зарегистрированных кандидатов:

          Латынина Николая Николаевича;
 Савина Игоря Владимировича;

 Сивоконь Ирину Ивановну;

 Тимченко Галину Александровну;
 Чернову Екатерину Юрьевну.
получивших  наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам.
3. Известить Латынина Николая Николаевича, Савина Игоря Владимировича, Сивоконь Ирину Ивановну, Тимченко Галину Александровну, Чернову Екатерину Юрьевну об их избрании.

 4. Направить общие данные о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Кавказский район восьмого созыва по Кропоткинскому пятимандатному избирательному округу № 2 для опубликования в газете «Огни Кубани» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская
Е.И. Цымбаленко.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Кавказская

Н.Д. Голышев
Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кавказская

          Е.И.Цымбаленко